
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ADDENDUM #1 
RFP #22-0030 

                                                 TREATMENT CHEMICALS AND SERVICES FOR  
CLOSED AND OPEN LOOP HVAC SYSTEMS 

 
April 6, 2022 
 
The following is to ensure that vendors have complete information prior to submitting a proposal.  Here are some 
clarifications regarding the proposal for Treatment Chemicals and Services for Closed and Open Loop HVAC Systems for 
Facilities Maintenance.  
 

1. Can I get a total gallons used for the last year and/or an average for the last two (2) years on any 
cooling individual tower system for which the meter readings are recorded? 
 
Answer: See attached water meter reading for 6/2020-6/2021 for the following locations: 

• Juvenile Detention 
• Adult Detention 
• Main Courthouse 
• Munger Bldg. 
• Reagan Bldg. 

 
2. Can I submit proof of quotes to update my insurance coverage to meet the requirements upon 

award of the contract with my RFP response?  
 
Answer: Yes 
 

3. Will there be a walk through with this particular bid (RFP #22-030)? 
 
Answer: No. 

 
“PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID RESPONSE PAGE.” 

 
 
 
 

 
 

Tammy Culley 
Purchasing Agent 
 
 
 
TC/ch 

     SEDGWICK COUNTY, KANSAS 
DIVISION OF FINANCE 

Purchasing Department 
525 N. Main, Suite 823 ~ Wichita, KS  67203 

Phone: 316 660-7255    Fax: 316 660-1839 
       http://sedgwickcounty.org/finance/purchasing.asp 
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